
Rene Kanstrup Holding ApS

CVR-nr.: 44297329

Ternemosen 44
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2025

Rene Kanstrup Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rene Kanstrup Holding ApS
Ternemosen 44
2670 Greve

CVR-nr.: 44297329
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1.01.2024 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK -53.220 mod et resultat for 2023 på DKK -73.759. Balancen viser en egenkapital på DKK 309.861.

Ledelsen ser dette årsresultat som tilfredsstillende.

Ledelsen har en positiv forventning for det kommende regnskabsårs økonomiske udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-11.375	-24.670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		66.375	91.206
Andre finansielle indtægter		69	13
Øvrige finansielle omkostninger		-3.301	-6
Ordinært resultat før skat		51.768	66.543
Skat af årets resultat		1.452	7.216
Årets resultat		53.220	73.759
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.375	91.206
Overført resultat		-13.155	-17.447
I alt		53.220	73.759

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		340.462	274.088
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	360.462	294.088
Anlægsaktiver i alt		360.462	294.088
Tilgodehavende skat		8.668	7.216
Tilgodehavender i alt		8.668	7.216
Likvide beholdninger		21	38.507
Omsætningsaktiver i alt		8.689	45.723
AKTIVER I ALT		369.151	339.811

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		142.882	142.882
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		157.581	91.206
Overført resultat		-30.602	-17.447
Egenkapital i alt		309.861	256.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.290	73.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt		59.290	83.170
Gældsforpligtelser i alt		59.290	83.170
PASSIVER I ALT		369.151	339.811

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	182.822	20.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	182.822	20.000
Nettoopskrivninger primo	91.206	0
Andel i årets resultat jf. note	66.374	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	157.580	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	340.462	20.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RKN Consulting APS	100%	340.462	66.375

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
M pact ApS, Nivå	50%	25.611	-14.389

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der måtte fremgå af årsregnskabet. Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

Som følge af sambeskatning hæfter selskabet solidarisk med sine tilknyttede virksomheder for koncernens selskabsskatter mv.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0